
PROGRAM MINUTOWY III WOJEWÓDZKIEJ GALI  

INTEGRACYJNO-PATRIOTYCZNO-KULTURALNEJ  

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ, ICH RODZICÓW, OPIEKUNÓW 

ORAZ MIESZKAŃCÓW MIASTA I WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

które odbędą się w dniu 24.05.2019 roku (piątek) 

na obiektach i terenach Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26  

przy ul. Bronowickiej 21 Lublinie 

 

Organizatorzy: 

 Społeczny Komitet Organizacyjny  

 Społeczny Komitet Mieszkańców Lublina- Bronowice 

 Stowarzyszenie „ Radość Dawania” w Lublinie 

 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie 

 Parafia pw. Świętego Michała Archanioła w Lublinie 

 Radni Rady Dzielnicy Bronowice w Lublinie 

Termin realizacji:  

 24 maja 2019 r. – (piątek) w godz. 9:30 – 14:00 i 16:00 – 21:00 

Miejsce realizacji: 

 Obiekty  Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 i tereny zielone przy ulicy Bronowickiej 21  

w Lublinie 

  Część  I –  w godz. 9:30-14:00 

 9:30 –Msza Święta za Ojczyznę w Kościele pw. Św. Michała Archanioła przy ul. Fabrycznej 19 

 11:10-14:00 – Prezentacja szkół i przedszkoli  

 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie 

 Szkoła Podstawowa nr 31 im. Lotników Polskich w Lublinie 

 Szkoła Podstawowa nr 33 im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej  w Lublinie 

 VIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej w Lublinie 

 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i 

Słabosłyszącej  im. Jana Pawła II w Lublinie 

 Szkoły  Lider w Lublinie 

 Zespół Szkół Budowlanych w Lublinie 

 

 

 



 

Część II – w godz. 16:00 – 21:00 

 

 Godz. 16:00 – odegranie Hymnu Narodowego  

 Godz. 16:05 – powitanie Gości 

 Godz. 16:20 – wystąpienia okolicznościowe, odznaczenia i wyróżnienia resortowe przyznane 

przez Ministerstwa, Wojewodę Lubelskiego,  Marszałka Województwa Lubelskiego, 

Lubelskiego  Kuratora Oświaty i Prezydenta Miasta Lublin dla zasłużonych w rozwój 

województwa, miasta i dzielnic Lublina 

 Godz. 17:40 Koncert w wykonaniu Chóru Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 w Lublinie 

 Godz. 18:10 – Występ Zespołu Pieśni i Tańca Politechniki Lubelskiej oraz Formacji Tańca 

Towarzyskiego Politechniki Lubelskiej GAMZA  

 Godz. 19:30 – Koncert Zespołu BAFLO 

 Godz. 20:30 – Występ artysty – w trakcie uzgodnień 

Ponadto w programie w godzinach 10:00- 14:00 i 16:00 – 19:00 

 Prezentacja szkół, wyższych uczelni, firm i przedsiębiorstw 

 Komenda Wojewódzka i Miejska Policji, Państwowa Straż Pożarna w Lublinie, 

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Lublinie, zaprezentują swój najnowszy 

sprzęt techniczny 

 Pokaz udzielania pierwszej pomocy przez młodzież VIII LO oraz Uniwersytetu 

Medycznego 

 Kosmiczna zabawa na fantastycznych kolorowych dmuchawcach, konkursy i zabawy 

animacyjne z urozmaiceniem poprzez malowanie twarzy, włosów, tatuaże, robienie 

dużych baniek mydlanych na które zaprasza UFO BUFFO  z Dołhobrody 

 Dla wszystkich uczestników oferowana będzie „Mała gastronomia”  a duże sieci 

handlowe i firmy zaprezentują swoje stanowiska, gdzie będzie możliwe dokonanie 

zakupu po promocyjnych cenach. 


